
Denis Kravtsov – nar. 14. 12. 1985, Ukrajina  

2003-2009: studium na Lékařské fakultě Užhorodské národní 

university. Během studií jsem získal stipendium od Kabinetu 

ministrů Ukrajiny. V roce 2005 jsem zvítězil ve finálním kole 

celostátní olympiády v chirurgii mezi studenty lékařských fakult  

na Ukrajině. 

2009-2012: rezidentura v oboru chirurgie na klinice chirurgie 

NMAPE P. L. Šupika (Kyjev) – (тут можна замінити на “Národní 

lékařské akademie postgraduálního vzdělávání P. L. Šupika”) 

2012-2016: chirurg na oddělení septické chirurgie  

a koloproktologie FN č. 15 (Kyjev) 

2016-2018: primář centra laparoskopické chirurgie "Endostep" 

(Kyjev) 

2018-2022: vedoucí chirurg Mezinár. chirurgického centra 

"Citi Doctor" (Kyjev)  

2020: udělení nejvyšší kategorie v chirurgii Ministerstvem zdravotnictví Kyjev 

2020: získání titulu PhD v oboru chirurgie, téma práce: “Diagnostická a terapeutická taktika 

u obětí minově-explozivních traumat z moderní války v civilní nemocnici – vlastní zkušenosti”. 

Provedl jsem více než 200 operací obětí válečných traumat ve městě Bachmut. Za své zásluhy 

jsem byl oceněn starostou města Bachmut, Oleksandrem Révou, a starostou Kyjeva, 

Volodymyrem Kličkem. 

Mám specializaci v koloproktologii, onkochirurgii, onkogynekologii, plastické a 

rekonstrukční chirurgii trupu. Absolvoval jsem školení v laparoskopické chirurgii v USA, Itálii a 

Arabských emirátech. 

Hlavní oblasti chirurgické činnosti: laparoskopická onkochirurgie, bariatrická chirurgie, 

minimálně invazivní všeobecná chirurgie.  

od 2022: práce v ČR, lékař na Chirurgickém oddělení MMN, a.s., Jilemnice 

 

Žiji a pracuji podle zásady: vidět, učit se pro sebe a pomáhat v učení někomu jinému. 

Mám vzdělávací chirurgický kanál na YouTube, kde zveřejňuji videa z operací: 

(www.youtube.com/channel/UClaXvMT1Jr-JWH1cEG5ueoQ). 

Mám zájem pracovat v Sekci mladých chirurgů ČCHS ČLS JEP, protože chci vytvořit zdroj 

pro propagaci chirurgie mezi mladými chirurgy, pomáhat mladým chirurgům v rozvoji a sdílet 

zkušenosti mezi chirurgy. 

http://www.youtube.com/channel/UClaXvMT1Jr-JWH1cEG5ueoQ

